

Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka

Časť 1

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Smolenice na roky 2019-2022

Názov časti predmetu zákazky: VC I LS Pezínok

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka za zákazku

Príloha II. k súťažným podkladom

Príloha č. 3 k RD

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za 1 j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	0,01	1	40,00	40,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	49,24	3217,2	45,00	144 774,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	193,6	12387,2	40,00	495 488,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov		1	50,00	50,00
8	Hľbková sadba s ručným hľbením jam	veľkosť plôšky 35x35 cm, priemer jamy 20-30 cm, hĺbka	100 kusov	0,01	0,01	200,00	2,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0,1	1	20,00	20,00
15	Napĺňanie snehových jam	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1	15,00	15,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	0,1	1	45,00	45,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s prídavným zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	0,01	0,01	1000,00	10,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústreďení ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	12	5000	8,00	40 000,00
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	0,01	1	10,00	10,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 plôšok	650	39000	10,00	390 000,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m2	0,01	1	15,00	15,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m2	0,01	1	20,00	20,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	0,01	1	50,00	50,00
32	Ochrana mladých lesných porastov strhávaním popínavých rastlín	výška mladých stromčekov nad 1 m	100 kusov	0,01	1	50,00	50,00
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	0,01	1	300,00	300,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	70	4200	25,00	105 000,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	1	12	100,00	1 200,00
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jam 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbky 15 cm	100 m	20	150	500,00	75 000,00
40	Údržba oplošteniek a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0,1	1	15,00	15,00
41	Likvidácia starých oplostení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0,1	1	15,00	15,00
42	Likvidácia starých oplostení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0,1	1	15,00	15,00
43b	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	300	19500	10,00	195 000,00
45	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m2	0,01	1	100,00	100,00
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	100	2600	15,00	39 000,00
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	100	1400	20,00	28 000,00
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed.*	100	900	25,00	22 500,00
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	0,1	5	15,00	75,00
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	0,1	2,7	20,00	54,00
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	0,1	1,6	25,00	40,00
69	Odstaňovanie inváznych bylín vyžíňaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	0,1	1	100,00	100,00
70	Odstaňovanie inváznych bylín vyžíňaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2		1	300,00	300,00
74	Odstaňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1	15,00	15,00
78	Odstaňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2		1	100,00	100,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0,1	1	15,00	15,00
117	Ochrana lesa proti ohľadu a ľopaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	80	40000	2,00	80 000,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0,1	1	15,00	15,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku							1 617 448,00

Výsvedčivky: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed. = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

Obchodné meno	ATALIAN SK s.r.o.		
Platca DPH (áno/nie)	áno		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
Spolu	1 617 448,00	323 489,60	1 940 937,60

Obchodné meno	ATALIAN SK s.r.o.
Sídlo	Bajkalská 19B, 821 01 Bratislava
Meno	Ing. Dominik Marec, Obchodný riaditeľ /na základe plnej moci/
IBAN	
IČO	44390823
IČ DPH	SK2022716971
DIČ	2022716971
Kontaktná osoba	Ing. Dominik Marec
Kontakt - e. telefónu	+421948312288
- e-mailová adresa	dominik.marec@atalianworld.com
Dátum	12.10.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č. II, pričom vyplní všetky tieto vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - e. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum
- podpis

ATALIAN SK s.r.o.

Bajkalská 19B

821 01

IČO: 44390823

IČ DPH: SK2022716971

Ing. Dominik Marec

spĺnomocnená osoba